
w sprawie: 

UCHWAŁA Nr XLIV/447/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 19 września 2014 roku 

zmiany Uchwały nr XLII/423/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 
czerwca 2014 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej samorządowi 
Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 1 O ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany z 2013 r. - poz. 
645, poz. 1318,z 2014 r. - poz.379) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. - poz. 379, poz. 911), Rada 
Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf pierwszy Uchwały Nr XLII/423/14 Rady Miejskiej w Opocznie z 
dnia 26 czerwca 2014 roku otrzymuje brzmienie: 

Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2014 samorządowi Powiatu 
Opoczyńskiego pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3103E Brzustów - Kruszewiec 
Kol., na odcinku przez m. Antoniów" w kwocie 105.000,00 zł (słownie złotych: sto 
pięć tysięcy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


